

UCHWAŁA NR V/ 29 /2011
Rady Gminy Krościenko Wyżne
z dnia 7 marca 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, 212, art. 214 i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 121 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) uchwała się, co następuje:

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok Nr IV/20/11 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 stycznia 2011 r., wprowadza się następujące zmiany:

- 1) w § 1 kwotę „11 085 808 zł” zastępuje się kwotą „11 480 583 zł”;
- 2) w § 2 ust. 1 pkt 1 lit. a kwotę „7 503 840,95 zł” zastępuje się kwotą „7 500 840,95 zł”;
- 3) w § 2 ust. 1 pkt 1 lit. a w tiret drugim kwotę „1 954 104,95 zł” zastępuje się kwotą „1 953 104,95 zł”;
- 4) w § 2 ust. 2 pkt 1:
 - a) w dziale 600 „Transport i łączność” skreśla się kwotę „289 500,00 zł”,
 - b) w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdziale 80113 „Dowożenie uczniów do szkół” oznaczenie paragrafu 2820 w brzmieniu „Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom” zastępuje się oznaczeniem paragrafu 2360 w brzmieniu: „Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego”,
 - c) w dziale 852 „Pomoc społeczna”, rozdziale 85228 „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” oznaczenie paragrafu 2820 w brzmieniu „Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom” zastępuje się oznaczeniem paragrafu 2360 w brzmieniu: „Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego”,
 - d) w dziale 926 „Kultura fizyczna”, rozdziale 92605 „Zadania w zakresie kultury fizycznej”:
 - kwotę „140 700,00 zł” zastępuje się kwotą 130 700,00 zł”,
 - oznaczenie paragrafu 2820 w brzmieniu „Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom” zastępuje się oznaczeniem paragrafu 2360 w brzmieniu: „Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego”;

5) w § 5 po pkt 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu:

- „4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska zgodnie z ustawą z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska¹⁾ (Dz. U. 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.) w kwocie **200,00 zł** i wydatki na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie **200,00 zł**, z tego:
- a) edukację ekologiczną oraz propagowanie działań proekologicznych i zasady zrównoważonego rozwoju – **100,00 zł**,
 - b) przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami – **100,00 zł**.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez rozplakatowanie tekstu uchwały na tablicy ogłoszeń.